
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
  

 

  
Settore Affari generali e Servizi demografici 

Servizi Demografici e Affari Generali 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 262 del 07-10-2014 
(n. 1691 / 2014 del Registro Generale) 

 

Oggetto: FORNITURA MODELLI PER CERTIFICAZIONE ANAGRAFICA,  STATO 

CIVILE,  LEVA MILITARE ED ELETTORALE – IMPEGNO DI SPESA. 

 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.7.2012; 

PREMESSO che: 
•••• Con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 

bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 

bilancio pluriennale 2014/2016; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali; 

CONSIDERATO che occorre provvedere a rifornire il fabbisogno di magazzino, per l’anno 

2014/2015, di ulteriori 5000 modelli per il rilascio della certificazione anagrafica,  stato civile, leva 

militare ed elettorale; 

VISTA la disponibilità alla fornitura dei modelli della ditta “A.G. Palmerio” di Guardiagrele (CH), 

già fornitrice dell’Ente, alla stesso prezzo della precedente fornitura, per la congrua somma di euro 

305,00, IVA e trasporto inclusi; 

RAVVISATA la necessità, l’opportunità e l’urgenza di affidare alla ditta “A.G. Palmerio” di 

Guardiagrele (CH) la fornitura di cui trattasi; 

DEFINITO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’AVCP è il n. Z7A111A8FB, che 

sarà citato su tutti gli atti e documenti relativi alla fornitura; 

 

DETERMINA 
 

1. Di affidare alla ditta “A.G. Palmerio” di Guardiagrele (CH) la fornitura di n. 5.000 

(cinquemila) modelli, per il rilascio della certificazione anagrafica, stato civile,  leva 

militare ed elettorale, per la somma di euro 305,00, IVA e trasporto compresi;  

2. di impegnare la somma di cui al punto 1) al capitolo 2885 bilancio 2014 “manutenzione 

archivio cartaceo stato civile” – Impegno numero: 20140002410; 

3. di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa a fornitura avvenuta, 

dichiarata regolare e fatturata. 
 

 

IL COMPILATORE 

(r.i.) 

                                                                         I L    D I R I G E N T E 
                                                                                    Dott. de MARINIS GIOVANNI 

                                                                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 



Pag. 2 di 2 

 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 

 

Ortona, 13 ottobre 2014 

 
 

 

 

                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                                      Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
 

                                                                                                                              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 


